IL Similiter Serenifsimus EleGor 
Brandeburgenfis pro comnuni partium 
utilitate, toto hoc bello durante, inftru- 
Gum cum omnibus pertinentiis & re 
tonnentaria habebit exercitum fex mil- 
lium militurïi, partim equitum partim pe- 
ditum, quibuscum vel ipfè contra fuper 
deferiptum hoftem aget, aut cum Polo-

nis conjcnget, juxta rerum exigentiam, Anno 
habito deiuper communi confilio, qui. 1657. 
bus, etiamfi plures fucrint, fimiliter Se. 
reniisimus Rex ac Respublica Poloniæ 
viftum & fubfiftentiam, quamdiu pro 
ipfis & in ipforum territoriis funt mi- 
litaturi, fubminiftrare debebunt : nccSe- 
renitas fuaEleGoralis, pendente hoc bel
lo quidquam ultra prædiGum numerum 
militum fubminiftrare tentbitur, nifi 
iponte volet.

III. Si «Sueci aut eorum afieclæ conjun- 
Gionis odio, vel alio quov'r colore intra 
decennium pofthoc bellum finitumSere- 
niíšimum EleGorem non folum in Duca
tu Prufsiæ, fed & in Impero, armisfuis 
infeftare tentaverint, «Serenifsimus Rex 
Poloniæ & Respublica tenebuntur ipfi 
fubvenire, & vicifsim eodem cafii Se- 
renitas fua ElcGoralispertotum illudde
cennium poft confeGam pacem tenebi- 
tur übfidium «Serenifsimo Regi ac Rei- 
publicæ ad ipforum defenfionem, iisdem 
ut fupra conditionibus, fuppeditare. De 
quibus auxiliis fibi mutuo ferendis fpe- 
cialis declaratio fiet inter fuam Regiam 
Majeftat. & «Serenitatem fuam EleGora- 
lem in ipfà ranhabirione. Liberum quo- 
que erit Serenifsimo EleGori amplcÛi 
feedus inter «Serenifsim. Domum Auftria- 
cam & «Serenifsim. Regem ac Rempubli- 
cam Poloniæ initum, ac lecuritatibus o- 
rmibus in illo comprehenfis frui.

IV. Qnando utriusque partis conjun- 
Gæ fuerint copiæ, expeditiones milita- 
res omnes communi confilio, & utrius
que partis Generalium confenfu fufeipi- 
entnr, fi in terris,ad Serenitatem fuam Ele- 
Goralem fpeGantibus, autaliis in locis fuæ 
•Seren. EleGoralis caufà tantum bellum 
geratur, belli direGio ad «Serenitatem 
fuam EÍeGoralem fpeGabit. «Serenitate 
fua EleGorali vero abfente, omnia) fient 
communi confilio, & fi opusfuerit, de 
dircGione inter principal conveniat, 
habito refpeGu ad difcrimina Generalium. 
«Sîmiliter etiam quando copiæ EleGora- 
les pro «Serenifsimo Rege aut Republic.
Poloniæ certabunt, idem juris ftatuetur, 
de cætero El/a erit utriusque partis Ge
neralis inmilites fuosjurisdiGio, & æqua- 
lis, femper inter milites utriusque partis 
laborum, fecundum numerum eorundem 
proportionata diffřibutio ; in quocunque 
autem territorio copiæ tam Regiæ quam 
EleGorales fuerint, ii, quibus annonæ 
commeatusque cura commifla fuerit,ex 
æquo utriusque partis militibus, fecun
dum eorum numerum, de fuftefiratione 
profpîcieot.